ANEXO

ATANASIO, (San): *Divi Athanassi Magni Alexandrini Archiepiscopi, omnia quae extant opera*, 1572.

ATANASIO, (San): *Basileae [ex officina episcopiana per Nicolaum et Eusebium episcopos frates]*, 1564.

ATANASIO, (San): *Anonima monastica philosophica ...*, 1756.

ATANASIO, (San): *Opera omnia et studio monachorum ordinis sancti Benedicti et congregatione sancti Mauri*, 1777.

BASILIO MAGNO, (San): *Omnia divi Basilii magni*, 1548.

BASILIO MAGNO, (San): *Opera*, 1568.

BASILIO MAGNO, (San): *Opera omnia*, 1616.

BASILIO MAGNO, (San): *Sancti patris nostri protopatriarchae archiepiscopi asceticorum quatuor partes distributa*, 1748.

BASILIO MAGNO, (San): *Homelies et lettres choisies de ...*, 1788.

BASILIO MAGNO, (San): *Homiliae selectae sanctorum ecclesiae patrum Basilii Magni, Gregorii Naziumzeni et Joannis Chrysostomi*, 1793.

BASILIO MAGNO, (San): *Compendio de la Regla de Nuestro padre San Basilio Magno*, s.a.

CIRILO DE ALEJANDRÍA, (San): *Divi Cyrilli Archiepiscopi alexandrini opera omnia*, 1546.

CIRILO DE ALEJANDRÍA, (San): *Cyrilli alexandrici episcopi ... opera omnia quae hactenus summa diligentia reperisi potuere praeter omnes omniu...*, 1573.

CIRILO DE ALEJANDRÍA, (San): *Divi Cyrilli alexandrini de adoratione in Spiritu et veritate et spirituali totius legis mosaicae in religione christiana observantia, dialogorum libri septemdecim*, 1588.

CIRILO DE ALEJANDRÍA, (San): *S.P.N. Cyrillus Alexandriae archiepiscopi, opera in VI tomos*, 1638.

CLEMENTE DE ALEJANDRÍA, (San): *Sanctorum patrum opera polemica de veritate religionis christianae contra gentiles et judaeos*, 1778-1779.

DIONISIO EL AREOPAGITA, (San): *Sancti Dionysii Areopagitae ... opera* (quae quidem extent) omnia quintuplici traslatione versa, et commentarii D. Dionysii a Rikel Carthusiani, 1556.

DIONISIO EL AREOPAGITA, (San): *Beati Dionysii Areopagitae ... opera*, 1572.

DIONISIO EL AREOPAGITA, (San): *Beati Dionysii Areopagitae ... opera cum scholiis in librum de ecclesiastica hierarchia*, 1585.

DIONISIO EL AREOPAGITA, (San): *... sancti Dionysii Areopagitae opera omnia quae extant et commentarii quibus illustrantur*, 1755-1756.

EFRÉN, (San): *Operum omnium sancti Ephraens Syri patris et scriptoris ecclesiae*, 1589-1598.

EFRÉN, (San): *Sancti patris Ephraen Syri scriptoris ecclesiae*, opera omnia, 1619.

EFRÉN, (San): *Sancti Ephraen Syri*, opera omnia, 1755.

EPICTETO: *Les maximes de Epicteto*, 1870.

EPIFANIO, (San): *Sancti patris nostri Epiphanii constantinae, sive alaminis in Cypro, episcopi*, opera omnia, 1682.